
令 和 6 年 1 0 月 7 日  

3 年生の保護者の皆様 

 泉大津市立誠風中学校  

校   長  向 井  説 行  

進 路 指 導 主 事  中 野  滋 行  

 

11 月進路懇談会のご案内 

 

秋冷の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、3年生は本格的にそれぞれの進路を考える時期がやってまいりました。 

つきましては、下記のとおり生徒、保護者との三者懇談会を実施いたします。ご多用の折恐縮です

が、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

1 日 程      11 月 8 日(金)～14 日(木) 

 

2 場 所           誠風中学校 3 年生 各教室 

 

 

 

   

                          ３ 年   組  番 名前            

       

時間帯 8日(金) 11 日（月） 12 日(火) 13 日(水) 14 日(木)  

14:00～

14:30 

      

14:30～

15:00 

      

15:00～

15:30 

      

15:30～

16:00 

      

16:00～

16:30 

      

 

 

 

※ご都合の悪い日にち・時間帯に「 ／ 」を記入して下さい。 

※できるだけ早く日程を組みたく存じますので、10 月 18 日(金)までに担任へご提出い

ただきますよう、ご協力をお願いいたします。 

※1 人あたりの懇談時間(枠)は各担任の裁量で設定させていただきます。 

※懇談後の 11 月 18 日(月)には、第 3 回実力テストがあります。第 2 回(10 月)、第 3 回

(11 月)の実力テストを基に、3 学期はじめに私立高校に進路相談をさせていただきま

す。必ず、ご家庭で、受験校決定に向けての話し合いをお願いします。 

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ 


